
 

 

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E FORMAÇÃO DE CADASTRO 

RESERVA 

 EDITAL Nº 020/2022 – UPA DR ALAIR MAFRA ANDRADE 

RETIFICAÇÃO 

Edital de chamamento Público para Processo Seletivo visando a contratação de 

pessoal e formação de cadastro reserva.  

O Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano INDSH, Organização 

Social em Saúde no âmbito do Município de Anápolis, torna pública a realização do 

processo seletivo para contratação e formação de cadastro reserva, para o cargo de 

Enfermeiro, Técnico de Enfermagem de Acolhimento, Técnico de Enfermagem da sala 

de Medicação, Técnico de Enfermagem da sala Amarela, Técnico de Enfermagem da 

sala vermelha e Técnico de Enfermagem do CME a se lotado na UPA ALAIR MAFRA DE 

ANDRADE, contratado sob o Regime da CLT (Consolidação das Leis do Trabalho) e sob 

a responsabilidade da Equipe Técnica do INDSH.  

ONDE SE LÊ:  

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ACOLHIMENTO 

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO 

ELINE SILVA DE SOUZA 40 CLASSIFICADO 

ANA CAROLINA 40 CLASSIFICADO 

THAÃS GOMES DA SILVA 30 CLASSIFICADO 

VAGNER DE SOUZA CARVALHO - DESCLASSIFICADO 

EDVANIA GOMES PEREIRA - DESCLASSIFICADO 

CARLA BIANCA SALES COSTA - DESCLASSIFICADO 

ANDRESSA MIRANDA VILLARINHO DOS 
SANTOS - DESCLASSIFICADO 

VIVIANE ANTÃ´NIO DE BASTOS - DESCLASSIFICADO 

ELIZANGELA STIVAL MILHOMENS - DESCLASSIFICADO 

JOSYHIARA DE JESUS RAMADAN 
ANDRADES DA SILVA SANTOS - DESCLASSIFICADO 

WANDERSON PIRES DE BRITO - DESCLASSIFICADO 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM  - MEDICAÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO 

ANA HELOISA ISAIAS GARCIA DA SILVA 40 CLASSIFICADO 

ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 40 CLASSIFICADO 



 

 

CARLA PRISCILA MORAIS SEARA 40 CLASSIFICADO 

ELDA FERREIRA DIAS 40 CLASSIFICADO 

LEILA MARIA CAMPOS DOS ANJOS 40 CLASSIFICADO 

ISLANE CHRISTINA BATISTA DA SILVA 30 CLASSIFICADO 

MARCIENE DOS SANTOS LIMA 30 CLASSIFICADO 

ANA CAROLINA MARTINS DE MORAIS - DESCLASSIFICADO 

DAYANE CRISTINA MOURA DOS SANTOS - DESCLASSIFICADO 

DEBORA SILVA MATOS FAGUNDES - DESCLASSIFICADO 

FERNANDA CECILIA RAIMUNDO DOS 
SANTOS - DESCLASSIFICADO 

GISLAINE DA SILVA DIAS - DESCLASSIFICADO 

JOSYHIARA DE JESUS RAMADAN 
ANDRADES DA SILVA SANTOS - DESCLASSIFICADO 

KEREN RACHEL DE CARVALHO SILVA 
FERNANDES - DESCLASSIFICADO 

LORENA DE JESUS SETTI - DESCLASSIFICADO 

MICHELLY FERNANDA BATISTA - DESCLASSIFICADO 

NAYANE DIAS COELHO - DESCLASSIFICADO 

NAYARA ISAAC BASTOS - DESCLASSIFICADO 

RITA ABIGAIL BATISTA DA SILVA - DESCLASSIFICADO 

THAíS GOMES DA SILVA - DESCLASSIFICADO 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SALA VERMELHA  

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO 

KARLA MOREIRA PINTO OLIVEIRA - DESCLASSIFICADO 

VANESSA CRISTINA BORGES FRANQUI - DESCLASSIFICADO 

ANA CLAUDIA TELES - DESCLASSIFICADO 

RAFAEL HENRIQUE DE MORAIS BORGES - DESCLASSIFICADO 

 

TÉCNICO DE ENFRMAGEM - SALA AMARELA  

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO 

THAíS GOMES DA SILVA - DESCLASSIFICADO 

ALESSANDRA CLAUDIA JACOBY DE MELO - DESCLASSIFICADO 

CLAUDINETE NASCIMENTO - DESCLASSIFICADO 

MICHELLY FERNANDA BATISTA - DESCLASSIFICADO 

PATRíCIA ALVES DE OLIVEIRA - DESCLASSIFICADO 

GLENDA KELLY GONçALVES DE BARROS - DESCLASSIFICADO 

WANDERSON PIRES DE BRITO - DESCLASSIFICADO 

ROSINEIDE SILVA SANTOS - DESCLASSIFICADO 



 

 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CME 

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO 

ELIDA GOMES DOS SANTOS MOTA 30 CLASSIFICADO 

FERNANDA CECILIA RAIMUNDO DOS 
SANTOS 30 CLASSIFICADO 

ISLANE CHRISTINA BATISTA DA SILVA 30 CLASSIFICADO 

VIRGÃNIA MUNIZ GUIMARÃ£ES 30 CLASSIFICADO 

DIVINA DE GODOI - DESCLASSIFICADO 

THAÃS GOMES DA SILVA - DESCLASSIFICADO 

NILZA DE FATIMA RAIMUNDO - DESCLASSIFICADO 

 

LEIA-SE: 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ACOLHIMENTO  

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO 

VAGNER DE SOUZA CARVALHO 70 CLASSIFICADO 

ELINE SILVA DE SOUZA 50 CLASSIFICADO 

THAÃS GOMES DA SILVA 40 CLASSIFICADO 

ANA CAROLINA 40 CLASSIFICADO 

EDVANIA GOMES PEREIRA 30 CLASSIFICADO 

VIVIANE ANTÃ´NIO DE BASTOS - DESCLASSIFICADO 

CARLA BIANCA SALES COSTA - DESCLASSIFICADO 

ANDRESSA MIRANDA VILLARINHO DOS 
SANTOS - 

DESCLASSIFICADO 

JOSYHIARA DE JESUS RAMADAN 
ANDRADES DA SILVA SANTOS - 

DESCLASSIFICADO 

ELIZANGELA STIVAL MILHOMENS - DESCLASSIFICADO 

WANDERSON PIRES DE BRITO - DESCLASSIFICADO 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - MEDICAÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO 

ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 100 CLASSIFICADO 

MARCIENE DOS SANTOS LIMA 90 CLASSIFICADO 

ISLANE CHRISTINA BATISTA DA 
SILVA 90 CLASSIFICADO 

GISLAINE DA SILVA DIAS 80 CLASSIFICADO 

ANA HELOISA ISAIAS GARCIA DA 
SILVA 80 CLASSIFICADO 

ELDA FERREIRA DIAS 70 CLASSIFICADO 

DAYANE CRISTINA MOURA DOS 
SANTOS 60 CLASSIFICADO 



 

 

DEBORA SILVA MATOS 
FAGUNDES 60 CLASSIFICADO 

FERNANDA CECILIA RAIMUNDO 
DOS SANTOS 60 CLASSIFICADO 

LEILA MARIA CAMPOS DOS 
ANJOS 40 CLASSIFICADO 

CARLA PRISCILA MORAIS SEARA 40 CLASSIFICADO 

NAYARA ISAAC BASTOS 30 CLASSIFICADO 

THAíS GOMES DA SILVA 30 CLASSIFICADO 

KEREN RACHEL DE CARVALHO 
SILVA FERNANDES 30 CLASSIFICADO 

NAYANE DIAS COELHO - DESCLASSIFICADO 

ANA CAROLINA MARTINS DE 
MORAIS - DESCLASSIFICADO 

MICHELLY FERNANDA BATISTA - DESCLASSIFICADO 

JOSYHIARA DE JESUS RAMADAN 
ANDRADES DA SILVA SANTOS - DESCLASSIFICADO 

RITA ABIGAIL BATISTA DA SILVA - DESCLASSIFICADO 

LORENA DE JESUS SETTI - DESCLASSIFICADO 

 

TÉCNNICO DE ENFERMAGEM - SALA VERMELHA  

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO 

KARLA MOREIRA PINTO OLIVEIRA 80 CLASSIFICADO 

VANESSA CRISTINA BORGES FRANQUI 60 CLASSIFICADO 

RAFAEL HENRIQUE DE MORAIS 
BORGES 50 CLASSIFICADO 

ANA CLAUDIA TELES - DESCLASSIFICADO 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SALA AMARELA  

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO 

PATRíCIA ALVES DE OLIVEIRA 70 CLASSIFICADO 

CLAUDINETE NASCIMENTO 40 CLASSIFICADO 

THAíS GOMES DA SILVA 30 CLASSIFICADO 

ALESSANDRA CLAUDIA JACOBY DE 
MELO - 

DESCLASSIFICADO 

MICHELLY FERNANDA BATISTA - DESCLASSIFICADO 

GLENDA KELLY GONçALVES DE 
BARROS - 

DESCLASSIFICADO 

WANDERSON PIRES DE BRITO - DESCLASSIFICADO 

ROSINEIDE SILVA SANTOS - DESCLASSIFICADO 

 



 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CME 

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO 

FERNANDA CECILIA RAIMUNDO DOS 
SANTOS 90 CLASSIFICADO 

ISLANE CHRISTINA BATISTA DA SILVA 90 CLASSIFICADO 

NILZA DE FATIMA RAIMUNDO 60 CLASSIFICADO 

ELIDA GOMES DOS SANTOS MOTA 50 CLASSIFICADO 

VIRGÃNIA MUNIZ GUIMARÃ£ES 40 CLASSIFICADO 

THAÃS GOMES DA SILVA 30 CLASSIFICADO 

DIVINA DE GODOI - DESCLASSIFICADO 

 

Anápolis, 21 de Outubro de 2022. 
Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano - INDSH 


